北新國小家長會 111年 6月份常委會議紀錄

時間：111年 6月 6 日(星期一)  8:00-9:30
主席：鄭世揚                                                                                                               記錄 : 周佳慧
出席人員： 609 鄭世揚、303 周佳慧、203 黃藝馨、413 楊閔淵、504 林裕祥、610 林芝佑、

612 陳昇賢

一、會務報告：

● 五月份重要事務

111年 5月 6日 5月常委會議-因疫情改線上會議
世揚、佳慧、羽讌、藝馨、閔

淵、志美、裕祥、芝佑、昇賢

111年 5月 2日 「劑望有您」家長會捐贈快篩活動 世揚、芝佑、昇賢

111年 5月 5日 「劑望有您」家長會捐贈快篩活動 世揚、芝佑、昇賢、裕祥

111年 5月 3日 母親節活動 世揚、芝佑、藝馨、昇賢

111年 5月 6日 防疫會議 世揚

111年 5月 9日 性平會議 藝馨

111年 5月 9日 教評會議 世揚

111年 5月 13日 防疫會議 世揚

111年 5月 19日 校園施打疫苗關懷 世揚、芝佑

111年 5月 19日 公益協會贈書事宜會面 芝佑

111年 5月 20日 課後社團審議會議 佳慧

111年 5月 20日 統鮮中央廚房監廚 羽讌

111年 5月 24日 防疫會議 世揚

111年 5月 26日 教評會議 世揚

111年 5月 27日 防疫會議 世揚

111年 5月 30日 臨時性課發會 佳慧

● 六月份重要事務

111年 6月 6日 常委會議
世揚、佳慧、藝馨、閔淵、裕

祥、芝佑、昇賢

二、提案討論：
 1. 續討論總務處需家長會支援之需求: 監視系統之安全設置。

   經費共 120,700.-

   決議:  同意。      同意:7人，不同意:0人

2. 討論：開學禮物選擇。

   鉛筆筆袋 單價 20元，預計購買 2400個，預計 48,000.-

   決議:  同意。     同意:7人，不同意:0人

3. 6月 11日畢業典禮邀約常委到場祝賀。

三、財務報告：

        上期結餘$459'553元，5月支出$56'488元，本次結餘$403'065元(截至 5/31)。

四、臨時動議：

        無

五、散會

北新國小家長會 111年 6月份常委會議簽到表

時間：111年 6月 6日(星期一)  Am 8:00-9:30

● 出席人員:

● 列席人員: